BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 2302   /TM-XNK
V/v: Chuyển giao hạn ngạch xuất khẩu
mặt hàng Quần (Cat.6) đợt 4 sang thị trường EU năm 2004
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 7  tháng  5 năm 2004

Kính gửi:          -    Sở Thương mại TP. Hà Nội

-          Sở Thương mại TP. Hồ Chí Minh
-          Sở Thương mại TP. Hải Phòng
-          Sở Thương mại TP. Đà Nẵng

V/v: Chuyển giao hạn ngạch xuất khẩu
mặt hàng Quần (Cat.6) đợt 4 sang thị trường EU năm 2004

       Tiếp theo công văn số 0790 TM/XNK ngày 18/02/2004, công văn số 1118/TM/XNK ngày 08/3/2004 và công văn số 1348/TM-XNK ngày 26/3/2004 của Bộ thương mại, Liên Bộ Thương mại-Công nghiệp chuyển tiếp số lượng hạn ngạch mặt hàng quần (Cat.6) xuất khẩu vào thị trường EU năm 2004 cho các Sở Thương mại TP Hà Nội, TP. Hồ Chí Minh, Hải Phòng, Đà nẵng để giao cho các thương nhân trực thuộc:

-          Sở Thương mại TP Hà Nội:                  61.000 chiếc

-          Sở Thương mại TP Hồ Chí Minh:       255.000 chiếc

-          Sở Thương mại TP Hải Phòng:            33.000 chiếc

-          Sở Thương mại TP Đà Nẵng:              38.000 chiếc

Đề nghị các Sở Thương mại của các Thành phố khẩn trương triển khai giao hạn ngạch nêu trên cho các thương nhân trực thuộc theo nguyên tắc ưu tiên cho các lô hàng đã làm thủ tục hải quan để xuất khẩu và đã có chứng từ vận tải; đã sản xuất chờ xuất khẩu.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG
(đã ký)

Lương Văn Tự